CRNA GORA

OPSTINA TIVAT

Sekretarijat za uredenje prostora
i zaStitu Zivotne sredine

Broj: 0905-353-up-85/2

Tivat, 23.05.2014. godine

Sekretarijat za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine Opstine Tivat na osnovu
¢lana 13 Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,,Sluzbeni list RCG*, broj 80/05 i
“Sluzbeni list CG”, broj 40/10, 73/10, 40/11 i 27/13) i ¢élana 196 Zakona o opStem
upravnom postupku (,,SLlist RCG*, broj 60/03 i ,,SLlist CG*, broj 32/11), u postupku
odlucivanja o potrebi procjene uticaja na Zivotnu sredinu donosi:

RJESENJE

I — Utvrduje se da je za autoperionicu na katastarskoj parceli broj 407/1 i 407/2
KO Mr¢evac, opstina Tivat, potrebna procjena uticaja.

II - NalaZe se Nosiocu projekta, preduzecu “SB 28” d.o0.0. iz Tivta, Dumidran bb,
da izradi Elaborat o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu za autoperionicu na katastarskoj
parceli broj 407/1 i 407/2 KO Mréevac, opstina Tivat i isti dostavi Sekretarijatu za
uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine Opstine Tivat najkasnije dvije godine od dana
prijema rjeSenja o potrebi procjene uticaja na Zivotnu sredinu.

ObrazloZenje

Nosilac projekta, preduzece “SB 28 d.o.o iz Tivta, Dumidran bb, obratio se dana
08.05.2014. godine, Sekretarijatu za uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine Opéstine
Tivat, kao nadleZnom organu, zahtjevom broj 0905-353-up-85 za odlucivanje o potrebi
procjene uticaja na Zivotnu sredinu autoperionice, na katastarskoj parceli broj 407/1 i
407/2 KO Mr¢evac, opstina Tivat.

Uz zahtjev za odlucivanje o potrebi procjene uticaja predmetnog projekta na
Zivotnu sredinu priloZzena je i dokumentacija propisana Pravilnikom o sadrZaju
dokumentacije koja se podnosi uz zahtjev za odlucivanje o potrebi procjene uticaja na
zivotnu sredinu (,,SL.list CG*, broj 14/07).

Uvidom u spisak projekata Uredbe o projektima za koje se vrsi procjena uticaja
na Zivotnu sredinu (,,SLlist RCG", broj 80/05 i ,,SL.list CG*, broj 47/13), utvrdeno je da se
planirani projekat nalazi u Listi II, radni broj 13 — Drugi projekti, tacka (m) — Objekti za
snadbijevanje motornih vozila gorivom i autoservisi (pranje vozila, vulkaniziranje,



automehani¢arske usluge), za koji se postupak procjene uticaja sprovodi po odluci
nadleZnog organa.

U skladu sa &¢lanom 12 Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,,Sluzbeni
list RCG¥, broj 80/05 i “Sluzbeni list CG”, broj 40/10, 73/10, 40/11 i 27/13), o zahtjevu
su pismenim aktom broj 0905-353-up-85/1 od 12.05.2014. godine obavjestene nadlezne
institucije i organizacije, dok je zainteresovana javnost obavjestena oglasom u dnevnom
listu ,,Pobjeda”, objavljenim dana 13.05.2014. godine, kao i putem sajta OpStine Tivat
www.opstinativat.com. Ostavljen je zakonom propisan rok u kojem su svi zainteresovani
mogli imati uvid u podnesenu dokumentaciju i dati svoje misljenje. U datom roku nijesu
dostavljena misljenja ni institucija ni gradana, pa je nadlezni organ zaklju€io da nema
primjedbi na podneseni zahtjev.

Razmatranjem predmetnog zahtjeva i uvidom u dokumentaciju za odluCivanje o
potrebi procjene uticaja na Zivotnu sredinu, Sekretarijat za uredenje prostora i zaStitu
¥ivotne sredine je utvrdio da je potrebna procjena uticaja na Zivotnu sredinu iz sledecih
razloga:

- Lokacija projekta je na katastarskoj parceli broj 407/1 i 407/2 KO Mrcevac,
neposredno uz magistralni put Budva — Tivat, sa desne strane puta gladano iz pravca
Budve, udaljena 3,5 km od raskrsnice puta za Kotor, 1 km od aerodroma i 3 km od centra
Tivta. U blizini lokacije nalazi se niz porodi¢nih kuca, autocentar ,,Rotor” i viSe manjih
usluznih objekata. '

- Na predmetnoj lokaciji postavljen je montazni objekat autoperionica.
Autoperionica je montaZne &eli¢ne konstrukcije, pokrivena tendom, projektovana sa dva
mjesta za pranje automobila. U autoperionici vrsi se pranje automobila, kako unutrasnje
tako i spoljasnje pranje istih, putem kompresora i masine za pranje toplom i hladnom
vodom. k-

- Moguéi su zna€ajni uticaji predmetnog projekta na povrsinske i podzemne vode,
zemljiste i buku u toku rada i u slu€aju havarije (razliCite vrste otpadnog materjala i
otpadne vode, poveéanog nivoa buke i dr.) kao i kumulativnog dejstva sa drugim
projektima u okruzenju.

Izradom Elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu obezbjedice se neophodni
podaci, predvidjeti negativni uticaji projekta na Zivotnu sredinu, utvrditi odgovarajuce
mijere zaStite Zivotne sredine i definisati program pracenja uticaja na Zivotnu sredinu u
toku izvodenja i funkcionisanja projekta.

Saglasno odredbama &lana 15 Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu,
Nosilac projekta moze nadleZnom organu podnijeti zahtjev za odredivanje obima i
sadrzaja elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu za predmetni projekat. Zahtjev se
podnosi u pisanom obliku, a njegov sadrzaj je definisan ¢lanom 15 Zakona i Pravilnikom
o sadrzaju dokumentacije koja se podnosi uz zahtjev za odredivanje obima i sadrzaja
elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,,S1.list CG", broj 14/07).

Nosilac projekta moZe izraditi elaborat o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu na
osnovu ovog Rjedenja i bez predhodno navedenog trazenja odredivanja sadrzaja i obima
elaborata. Pri izradi elaborata treba postovati odredbe Pravilnika o sadrZini elaborata o
procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,,S1.list CG*, broj 14/07).

Shodno odredbama ¢lana 17 Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu, Nosilac
projekta je duzan podnijeti Sekretarijatu za uredenje prostora i zaStitu Zivotne sredine




zahtjev za davanje saglasnosti na elaborat procjene uticaja na Zivotnu sredinu, najkasnije
u roku od dvije godine od dana prijema rjeSenja o potrebi procjene uticaja.

Imajuéi u vidu navedeno, Sekretarijat za uredenje prostora i zaStitu Zivotne
sredine, na osnovu sprovedenog postupka odlu¢ivanja o potrebi procjene uticaja na
ivotnu sredinu i uvida u dostavljenu dokumentaciju, shodno odredbama ¢lana 13 Zakona
o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,,Sluzbeni list RCG", broj 80/05 i “Sluzbeni list
CG”, broj 40/10, 73/10, 40/11 i 27/13) i ¢lana 196 Zakona o opStem upravnom postupku
(,,SLlist RCG*, br. 60/03 i ,SLlist CG*, br.32/11), odlucio je kao u dispozitivu ovog
Rjesenja.

PRAVNA PQUKA: Protiv ovog RjeSenja moZe se izjaviti Zalba Glavnom
administratoru Opétine Tivat u roku od 15 dana od dana prijema. Zalba se ulaze preko
ovog Sekretarijata uz uplatu administrativne takse u iznosu od 5 € na Ziro racun broj 510-
9146777-39.

Savjetnik za zaStitu Zivotne sredine Sekretar Sekretarijata
Biljana Krivokapic, dipl.ing.tehn. Tatjana Jelic, dipl.pravnica
\j)
Dostavljeno:

- Nosiocu projekta x 2

- Ekoloskoj inspekeciji, Podgorica

- U Javnu knjigu o sprovedenim postupcima procjene uticaja
- Arhivi



CRNA GORA

VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
U Podgorici, dana 24.04.2014.god.

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu ¢lana 6 st. 11 ¢lana 21122
Zakona o poreskoj administraciji ("Sl list RCG", br. 65/01i 80/04 i "Si list CG", br. 20/11), €lana 83 i 86
Zakona o privrednim drustvima ("SLlist RCG", br.6/02 i "Sl.list CG", br. 17/07 ... 40/11), ¢lana 196 Zakona o
opstem upravnom postupku ("SI. list RCG", br.60/03 i "Sl. list CG", br. 32/11) i &lana 2 i 3 Upustva o radu
Centralnog registra privrednih subjekata ("Sllist CG", br.20/12), riedavajuci po prijavi za registraciju
osnivanja DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "SB 28" DOO TIVAT broj 211260 od
24.04.2014.god. podnosioca

Ime i prezime: Mario Matijevic
JMBG ili br.paso$a:0902977234011
Adresa:Kalimanj B.B. - Tivat Crna Gora

dana 24.04.2014.god. donosi

RJESENJE
)

Registruje se osnivanje DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "SB 28" DOO TIVAT,
DUMIDRAN BB TIVAT - registarski broj 5-0692337/ 001

Sastavni dio Rjesenja je i Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave.

Obrazlozenje

Odluujuéi po prijavi za upis osnivanja DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU SB 28,
utvrdeno je da su ispunjeni uslovi iz &l. 83 i 86 Zakonom o privrednim drustvima ("SLlist RCG", br.6/02 i
“Sllist CG", br. 17/07 ... 40/11) i &lana 2 i 3 Uputstva o radu Centralnog registra privrednih subjekata
("Sl.list CG", br.20/12) za osnivanje SB 28 , pa jec \? kao u izreci Rjesenja.

) Natelpik

7 4 Qupad it £ o
/ Milo Paunovié

Pravna pouka:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu finansija CG

u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se predaje preko

ovog organa i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 €,

shodno Tarifnom broju § Taksene tarife za administrativne takse.

Taksa se upladuje u korist ratuna broj §32-3161-26-Administrativna taksa.
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CmauGora

Registarski broj
Matic¢ni broj
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-0692337/ 001

IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Datum registracije: 24.04.2014
02985233

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "SB 28" DOO TIVAT

Datum zakiju¢ivanja ugovora:
Datum donosenja Statuta:
Adresa obavljanja djelatnosti:
Adresa za prijem sluzbene poste:
PreteZna djelatnost:
bavljanje spoljno-trgovinskog poslo
Xk da ne
blik svojine:

23.04.2014
23.04.2014

DUMIDRAN BB
DUMIDRAN BB

4520 Odrzavanije i popravka motornih vozila

Datum izmjene Statuta:

Mjesto:
Sjediste:

TIVAT
TIVAT

vanja:

| bez oznake svojine drudtvena x  privatna zadruzna dva ili viSe oblika svojine drzavna
Prijeklo kapitala:
bez oznake projekla kapitala domaci x strani™ mjesoviti
Upisani kapital: 1.00€
{Novéani 1.00, nenovéani .00)
i prezime/Naziv: Adresa:
OJANA MIHAJLOVIC-A0427231 BOSNA | HERCEGOVINA
100%
9 Osnivag
.- druém e — B s S ——— e S . W™
Pprezime Adresa:
LMicanovic - 0501972263019 TIVAT
i direktor - neograniceno( )
inacno- ( )
24.04.2014.god. Nacelnik
, «Milo Paunoyic’:
¥l Qnris [/
7z

a I od 1




CRNA GORA

VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

Podruc¢na jedinica Budva - Ekspozitura Tivat
BROJ: 91/31-01179-3

TIVAT, 25.04.2014. godine

Na osnovu élana 55. Zakona o porezu na dodatu vrijednost (“Sl.list RCG”. broj
65/01... 04/06 i “Sllist CG” broj 16/07 i 29/13) i ¢lana 207. Zakona o opsfem
upravnom postupku (“Sllist RCG", broj 60/03 i "Sllist CG" br 32/1 1) Poreska
uprava, donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar obveznika za PDV:

Naziv.  DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "SB 28" D.0.0. TIVAT

3

TIVAT

PIB 02985233 914

{Sifra podrucne Jedinice poreskeg organa)

Obvezniku se dodjeljuje PDV registracioni broj:  91/31-01179-3.

Svojstvo obveznika za PDV se stie:  25.04.2014. godine

Poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku
obavijanja djelatnosti za koju Jje obavezan da obraéunava i pla¢a PDV.

RESKI lNSPf I
p i
/4 JM:/

Branko Nikéevic

M.P.
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NOTAR UZzZ 37/2014
RADE JOVANOVIE

Adresa: Kalimanj bb, Tivat, Crna Gora

| Tel/Fax: 032/671-709

 Mob.: 069/041-395

E-mail: notarjovanovic@gmail.com

OTPRAVAK
IZVORNIKA

PREDMET

Ugovor o zakupu

Zakupodavac: Sonja Bogdanovié
Zakupac: Sasa Micanovié




Uzz 37/2014

CRNA GORA
NOTAR
OTPRAVAK
A ¢
o) IZVORNIKA

Dana 03.02.2014. (treéi februar dvije hiljade tetrnaeste) godine, u 14:00 (etrnaest) Casova, preda
mnom, dolje potpisanim notarom Radom Jovanovi¢em, sa sluzbenim sjedistem u Tivtu, ul.
Kalimanj b.b., sa zahtjevom da na osnovu njihovih izjava volje, saCinim notarski zapis ugovora o
zakupu poslovnog prostora, istovremeno su pristupila sljedeca lica:

1. Gospoda BOGDANOVIC SONJA, sa prebivaliStem u Tivtu, Dumidran bb, sa IMBG
2711936239995, &iji sam indentitet utvrdio uvidom u li€nu kartu, broj 336944036, izdat od MUP-a
Crne Gore, FL Tivat, od dana 28.12.2012. (dvadeset osmi decembar dvije hiljade dvanaeste)
godine, sa rokom vaZenja do 28.12.2052. (dvadeset osmi decembar dvije hiljade pedeset druge)
godine, kao zakupodavac (u daljem tekstu zakupodavac), sa jedne strane,

I
2. Gospodin SASA MICANOVIC, sa prebivalidtem i adresom u Tivty, Dumidran b.b., JMBG
0501972263019, &iji sam identitet utvrdio na osnovu licne karte, broj 142943737, izdate od strane
MUP-a Crne Gore, FL Tivat, od dana 19.03.2009. godine (devetnaesti mart dvije hiljade
devete)godine, sa rokom vaZenja do 19.03.2019. (devetnaesti mart dvije hiljade devetnaeste)
godine, kao zakupac (u daljem tekstu: zakupac), sa druge strane.

PRETHODNE NAPOMENE
Ugovorne strane su notaru dostavile sljedééu dokumentaciju, koja je prilog uz ovaj ugovor:
- list nepokretnosti 108, KO Mrcevac, broj 121-956-2-4460/2013 , od dana 11.12.2013. (jedanaesti

decembar dvije hiljade trinaeste) godine;
- prepisi identifikacionih dokumenata zakupodavca i zakupaca.

Ovaj notar je izvriio uvid u priloZ¢enu dokumentaciju i utvrdio da su ugovorne strane ovladcene za
preduzimanje ovog pravnog posla.Ovaj notar je upozorio stranke da predmetni ugovor ne
podlijeze obaveznoj zakonskoj formi notarskog zapisa. Nakon toga ugovorne strane izjavijuju da
jele da se ovaj ugovor sacini u formi notarskog zapisa.

Nakon ¥to se notar uvjerio u pravu volju stranaka, objasnio im pravne domete i posljedice
namjeravanih izjava volje, te iz razgovora o situaciji ustanovio da su sposobne za preduzimanje
ovog pravnog posla, stranke su izjavile sljededi:

UGOVOR O ZAKUPU

Clan 1.
Predmet ovog ugovora je zakup zemljista, i to kat.par. 407/1 i kat.par. 408/1, sa objektom 1, a na

kojim nepokretnostima je zakupodavac nosilac prava kori3¢enja.

Clan 2.
Zakupodavac daje u zakup zakupcu nepokretnosti opisane u ¢lanu 1. ovog ugovora, u videnom

stanju, garantujudi da je jedini viasnik predmetnih nepokretnosti, da nepokretnosti nisu predmet
spora, kao i da za vrijeme trajanja ovog ugovora o zakupu niko nece uznemiravati zakupca u

mirnom i nesmetanom koriscenju istih. 2
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Uzz 37/2014

Clan 3.
Zakupac ¢e predmetnu nepokretnost koristiti isklju¢ivo za obavljanje svoje djelatnosti: auto

praonica - servis.

Clan 4.
Ugovorne strane su se sporazumijele da se ovaj ugovor zakljufe na odredeno vrijeme, i to na

period od 10 (deset) godina, s tim 3to zakupni odnos potinje da teée 01.05.2014. (prvi maj dvije
hiljade éetrnaeste ) godine i traje do 01.05.2024. ( prvi maj dvije hiljade dvadesetetvrte) godine.

€lan 5.
Ugovorne strane su se sporazumele da iznos mjese&ne zakupnine, za predmetne nepokretnosti,

iznosi 30 (trideset) % od profita koji auto-praonica - servis ostvari poslovanjem.
Zakupac se obavezuje da dozvoli zakupodavcu nesmetan uvid u poslovne knjige i poslovanje auto
praonice - servisa, kako bi utvrdio stvaran profit.
Isplatu zakupnine shodno prethodnom stvau ovoga ¢lana, zakupac ¢e se vrsiti na raun sina
zakupodavca, Aleksandra Bogdanovica, iz Tivta.

Clan 6.

Zakupac se obavezuje da nakon zakljuCenja ovog ugovora registruje preduzece, u okviru kojeg ¢e

se registrovati poslovna jedinica, auto praonica - servis.
Zakupac se obavezuje da sa sinom zakupodavca, Aleksandrom Bogdanovi¢em, JMBG

1511972234069, zaklju¢i ugovor o radu u auto praonici - servisu, na period trajanja ovog zakupa,
tj. period od 10 (deset) godina.

%

Clan 7.
Zakupac se obavezuje da ¢e predmetnu nepokretnost koristiti sa paZnjom dobrog domacina.

Zakupac je odgovoran za Stetu koja nastane njegovom krivicom, kao i krivicom drugih lica koja se

u predmetnim nepokretnostima nalaze.
Zakupac nema pravo da bez pisane dozvole zakupodavca izdaje predmetne nepokretnosti u

podzakup.

Clan 8.
Stranke saglasno utvrduju vrijednost ovog ugovora na iznos od 10.000,00 Eura ( desethiljada i

00/100 Eura).

Clan 9.
Ovaj ugovor prestaje da vaZi:
- sporazumom ugovornih strana,
- otkazom ugovora jedne od ugovornih strana.
Otkazni rok iznosi 1( jednu) godinu.

Clan 10.
Stranke izjavljuju da troskove u vezi ovog notarskog zapisa, snose solidarno.
Zakupac se obavezuje da snosi troskove utrodene elektricne energije, vode, kao i sve druge
komunalne dazbine koje terete predmetne nepokretnosti, te da dokaze o pla¢enim rafunima za
prethodni mjesec dostavlja zakupodavcu na uvid.
Trofkove poreza na prihod od imovine snose solidarno.

Clan 11.
Zakupac je duZan da po prestanku zakupa zakupodavcu preda predmetnu nepokretnost , u

%'QE\‘T—)z//E? ida e S



Uzz 37/2014
ispravnom stanju, u kojem je primio prilikom predaje, uzimajuci u obzir promjene do kojih je doslo
usled redovne upotrebe predmetne nepokretnosti.

Clan 12.
Ugovorne strane su se sporazumjele da eventualne sporove po ovom ugovoru riesavaju

medusobnim dogovorom, a u nemogucnosti istog pred Osnovnim sudom u Kotoru, --———--——-

Od ove notarske isprave dobijaju.
OTPRAVAK:
— Zakupodavac (1)
— Zakupac (1)
— Poreska uprava Tivat (1)

Naknada za rad notara i naknada tro$kova obrafunata je prema notarskoj tarifi, a na sljedeéi nacin:
TB 1.stav 1. u iznosu od 120,00 EURA (stodvadeset i 00/100 EURA), TB 21 stav 2 u iznosu od 50
Eura ( pedeset i 00/100 EURA), i zakonski PDV od 19 % iznosi 32,30 EURA (tridesetdva i 30/100
EURA) $to ukupno iznosi 202,30 EURA (dvijestotinedva i 30/100 EURA).

Notar je protitao akt strankama, neposrednim pitanjima uvjerio se da isti odgovara volji stranaka,
nakon Cega su stranke, izjavile da je tako postupljeno, da su razumjele sadrZinu ovog pravnog
posla i da su saglasne sa ovim zapisom, kojeg slobodnom voljom odobravaju i svojeruc¢no, kako
slijedi, potpisuju u prisustvu ovog notara, nakon ¢ega je zapis potpisao i ovaj notar. —memmmen

U Tivtu, dana 03.02.2014. (tre¢i februar dvije hiljade fetrnaeste) godine, u 15:15 (petnaest i
petnaest) casova

_ i e S - & Zakupodavac:
r CRNA GORA ’_\ SONJA BOGDANOVIC
R | M—Sﬁ
\ }f:sVANOVIC RADE Zakupac:
\L TIVAT N sAA MICANOVIE

= _ Slpilare"




M{ﬂim}amemme:ﬁjzams-csms

UPRAVA ZA NEKRETNINE

PODRUCNA JEDINICA
TIVAT
Broj: 121 -956-2-4460/2013
| Datum:11.12.2013
. KO: MRCEVAC
|
. Na osnovu &lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SLlist RCG" br. 29/07 i “Sl.list CG" br. 32/11),
postupajuci po zahtijevu
BOGDANOVIC SONJA

izdaje se
LIST NEPOKRETNOSTI - PREPIS

iz TIVTA,

108
Podaci o parcelama
Broj parcele I:!ro} Plan patum upisa| Potes ili Naéin koriféenja Bonj Povréina Prihod
Broj Podbroj ggrade Skica | Broj upisa| ulica | kuéni br. Osnov sticanja Kias
407 1 8| - DUMIDRAN Dvoriste 442 0.004
7] NASLJEBE
2 8 - DUMIDRAN Livada 1. klase 28 0.20,
NASLJEDE
3 8| - DUMIDRAN Livada 1. klase 146 1.02
7] NASLJEDE
1 1 8] - DUMIDRAN Porodi¢na stambena zgrada 93 0.00
7 NASLJEDE
2 8| - DUMIDRAN 32 0.00
7 NASLJEDE
3 8] - DUMIDRAN Pomoéna zgrada 6 0.00
7 NASLJEDE
408 4 8| 27.11.2013 | DUMIDRAN Voénjak 1. klase 420 17.64]
2556 NASLJEDE
] 8| 27.11.2013 | DUMIDRAN Voénjak 1. klase 50 210
7] 2556 NASLJEBE -
1 8| 27.11.2013 | DUMIDRAN Dvoriste 186 O.Eq
7] 2556 NASLJERE
2 8] - DUMIDRAN Voénjak 1. kiase 149 6.26)
7] - NASLJEDE
1 1 B| - DUMIDRAN Zgrade u trgov.ugost. i turiz. 31 0.00
7 NASLJEDE
1583 27.22
Podaci o viasniku ili nosiocu prava
Mati€éni broj Nazlv viasnika ili naziv nosioca prava Osnov prava Obim prava
1D Broj Adresa, mjesio
0000002008599 OPSTINA TIVAT Svojina 1/1
ME| _TIVAT, NIKOLE BURKOVICA BB
2711936239995 BOGDANOVIC ILIJA SONJA Koris¢enje 1/1
DUMIDRAN bb
Podaci o objektima i posebnim djelovima objekta
Broj parcele| Broj Nagin korii€enja PD pratnost| Osnov prava
iBro] Podbroj| zgrade| Osnov sticanja Godina | - Sprat | Viasnik ili nosilac prava, JMBG
Sobnost izgradnjePovréina | Adresa, Mesto
407 1 1 Poroditna stambena zgrada P1 - - /-
NASLJEDE 951 93
Stambeni prostor 1 P Svojina i1
NASLIEDE 73 | BOGDANOVIC ILIJA SONJA 2711936239995
20 DUMIDRAN bb

0758201




y
407 1 1 Stambeni prostor Svojina 1/
Nasueaepm UPR/ Tbﬂém:owc ILIJA SONJA 2711906239995
20 DUMIDRAN bb
2 Garaza P Svojina 11
NASLJEDE 32 | BOGDANOVIC ILWA SONJA 2711936230095
1 DUMIDRAN bb
3 Pomoéna zgrada P Svojina 11
NASLJEDE 6 | BOGDANOVIC ILIJA SONJA 2711836230995
1 DUMIDRAN bb
408 1 1 Zgrade u trgov.ugost. i turiz. P Svajina 1/
NASLJEDE 31 | BOGDANOVIC ILIJA SONJA 2711936239995
1 DUMIDRAN bb
Podaci o teretima i ograni¢enjima
Broj pa Broj { PD Natin kori€enja Upis braj
Broj Podbroj Datum upisa| Opis prava
- Vrijeme up_i#
407 2 1 | Livada 1. klase 1832 650 Zabrana ctudenja i opterecenja

27.04.2011 | NIE DOKAZANO PRAVO SVOJINE

3 1 | Livada 1. klase 1932 650 Zsbrana otudenja i opteredenja
27.04.2011| NWE DOKAZANO PRAVO SVOJINE

1] 2 1 | GaraZa 1932 610 Nema dozvolu
27.04.2011] NEMA DOZVOLU

408 2 1 | Voénjak 1. klase 1932 850 Zabrana otudenia | opteredenja
27.04.2011 | NIE DOKAZANO PRAVO SVOJINE

%
1] 1 2 | Zgrade u trgov.ugost. i turiz. 1932 603 Hipoteka
27.04,2011| U KORIST HYPO ALPE ADRIA BANK AD PODGORICA PO UGOV

ORU POSLBR.OV.L11027/07 OD 21,12.2007, U ZNOSU
OD 16.300,00 EURA SA ROKOM OTPLATE 120 MJESECI 1K

AMATOM 0D 11,90%

Taksa za owvaj PREPIS je naplacena na osnovu Tarifnog broja 1Zakona o administrativnim taksama (“Sl. list RCG" br. 55/03,46/04)§ ]
81/05 i 02/06."SLEist CG" 22/08,77/08,03/09,40/10,20/11 i 26/11) u-iznosu od 5.00EURA.Naplacena ngknada u iznosu od 3 O0EUR

za koriséenje podataka premjera, katastra nepokretnosti i usluga na osnovu £lang 174 Zakona 0 vnom prepajeru i kaﬁ n
£ =
ﬁ MU’/ D ¢

nepokretnost (“SI. list RCG" br. 29/07 i "Sl.list CG" br.32/11)

% 0758202



CRNA GORA

PRIVREDNI SUD U PODGORICI
CENTRALNI REGISTAR

U Podgorici, dana 13.12.2011.god.

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici, registrator Valentina Markovi¢, na osnovu &lana 83 i 84
Zakona o privrednim drustvima (Sl.list RCG br.6/02 i Sl.list CG br. 17/07 i 80/08) i &lana 2 Upustva o radu
Centralnog registra(Sl.list RCG br.25/02, 43/03, 6/05 i 43/08), rieSavajuci po prijavi za registraciju promjene
podataka u "EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM
D.0.0. - NIKSI¢ broj 181833 od 13.12.2011.god. podnosioca

Ime i prezime: Olivera Miljani¢
JMBG ili br.paso$a:3010966268006
Adresa:Mila Kilibarde Br. 7 - Niksi¢

dana 13.12.2011.god. donosi

RJESF NJ E

Registruje se promjena -statuta, usagladavanje sa zakonom o klasifikaciji djelatnosti "EKO-CENTAR"

DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM D.0.0. - NIKSIG - registarski
broj 5-0477931/ 004.

Sastavni dio Rje$enja je i izvod iz Centrainog Registra Privrednog Suda.

Obrazlozenje

Riesavajuéi po prijavi , za upis promjene podataka (statuta,usaglasavanje sa zakonom o klasifikaciji
djelatnosti) u privrednom drustvu "EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE
IVOTNOM SREDINOM D.0.0. - NIKSIC utvrdjeno je da su ispunjeni uslovi za promjenu podataka shodno
tlanu 86 Zakona o privrednim drustvima (Sl.list RCG br.6/02 i Sl.list CG br. 17/07 i 80/08) i ¢lana 2 Upustva
0 radu Centralnog registra (Sl.list RCG br.25/02, 43/03, 6/05 i 43/08) , pa je odluéeno kao u izreci Rjesenja.

Registrator

Pravna pouka: Rjesenije je kona&no.

rotiv njega se moze pokrenuti upravni spor
{fuzbom u tri primjerka pred Upravnim sudom CG,
Uroku od 30 dana od dana prijema rieenja.
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I1ZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA
Privrednog Suda u Podgorici

CmarGora
Registarski broj 5-0477931/ 004 Datum promjene podataka: 13.12.2011
Mati¢ni broj 02720434

"EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOI

D.0.0. - NIKSIC

IzvrSene su sledece promiene: statuta,usaglaSavanje sa zakonom o klasifikaciji djelatnosti
Datum zakljugivanja ugovora: 20.06.2008

Datum donoSenja Statuta: 20.06.2008 Datum izmjene Statuta: 07.12.2011
. Adresa obavijanja djelatnosti: VUKA KARADKZICA BB Mjesto: NIKSIC
Adresa za prijem sluzbene poste: VUKA KARADKZICA BB Sjediste: NIKSIC

PreteZna djelatnost: 7112 InZenjerske djelatnosti i tehnicko savjetovanje
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja:

da ne
Oblik svojine: -
bez oznake svojine drustvena privatra zadruzna dva ili viSe oblika svojine drzavn:
Porijeklo kapitala:
bez oznake projekla kapitala domadi strani mjesoviti
{Novéani .00, nenovéani .00)
Osnivaéi
Ime i prezime/Naziv: Adresa:
OLIVERA MILJANIC-3010966268006 MILA KILIBARDE BR. 7 NIKSIC
Udio: 100%
Uloga:  Osnivaé
ca u drustvu
me i prezime: Adresa;
Olivera Miljani¢ - 3010966268006 MILA KILIBARDE BR. 7 NIKSIC

ni direktor - ()

Iaécem zastupnik - ()
*ojedina&no- ()

2dato  21.12.2011.god.




CRNA GORA

PRIVREDNI SUD U PODGORICI
CENTRALNI REGISTAR

Reg.br. 5-0477931/ 003

Mat.br. 02720434

U Podgorici, dana 16.06.2010.god.

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici, registrator Irena KneZevi¢, na osnovu ¢lana 83 i 84 Zakona o
privrednim drutvima (Sl.list RCG br.6/02 i Sl.list CG br. 17/07 i 80/08) i Elana 2 Upustva o radu Centralnog Registra
(Sl.list RCG br.25/02, 43/03, 6/05 | 43/08), rjesavajuéi po prijavi broj 162594 od 16.06.2010.god. za produzenje
registracije "EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM D.O.O. -
NIKSIC od podnosioca

Ime i prezime: Olivera Miljani¢
JMBG ili br.paso3a:3010966268006
Adresa:MILA KILIBARDE BR. 7 - Niksi¢

dana 23.06.2010.god. donosi

RJESENJE

?

Produzava se registracija za drustvo sa ograniéenom odgovornodéu "EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA
INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM D.0.0. - NIKSIC. Datum isteka registracije je
23.06.2011.god.

Obrazlozenje

Podnosilac prijave podnio je prijavu za produZenje registracije drustvo sa ograni&enom odgovornoscu "EKO-
CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM D.0.0. - NIKSIC.

Registrator

Pravna pouka: Rje$enje je konaéno.

Protiv njega se moZe pokrenuti upravni spor
tuzbom u tri primjerka pred Upravnim sudom CG,
u roku od 30 dana od dana prijema rjegenja.




Republika Crma Gora
OBAVJESTENJE O NASTAVKU REGISTRACIJE

DRUSTVA SA OGRANIGENOM ODGOVORNOSCU

Registarski broj 5 - 04779311002

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici’ovim potvrduje da jé
"EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM
SREDINOM D.O.0O. - NIKSIC
produzilo registraciju dana 23.06.2009 uy 10:00 sati, u skladu sa odredbama Zakona

o privrednim drustvima (Sl. list RCG br.6/02).
Obaveza sledeéeg produZenja je na da 23.06.2010 y skladu sa ¢l. 86.st. 89 Zakona ¢
privrednim drusdtvima.

CENTRALNI REGISTAR
Privrednog suda u Podgorici



Republika Crna Gora

POTVRDA O REGISTRACIJI
DRUSTVA SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

Registarskibroj  § - 0477931/ 001

Centralni registar Privrednog suda u Pbdg\%rit:i ovim potvrduje da je
"EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE
ZIVOTNOM SREDINOM D.O.O. - NIKSIC
registrovan-a dana 23.06.2008 u 11:00 sati, u skladu sa odredbama Zakona o privrednim
drustvima (S. list RCG br.6/02), kac DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU

Izdato u Centralnom registru Privrednog suda u Podgorici, dan505.68.2008.

D

Privrednog suda u Podgorici



CENTRALNI REGISTAR
Privrednog suda u Podgorici

. Podaci o registraciji drustva

Registarski broj: 5 - 0477931 /001
Datum registracije: 23.06.2008 Datum isteka registracije: 23.06.2009
Sjediste uprave drustva: VUKA KARADKZICA BB NIKSIC

Sifra djelatnosti: 74203 Inzen|enng
Datum donosenja osnivackog akta 20.06.2008
atum donodenja Statuta: 20.06.2008

Lica u drustvu:

Svojstva:  Osnivaé
Ovlaiéenje: do visine osnivackog uloga
Ime i prezime: OLIVERA MILJANIC
Adresa: MILA KILIBARDE BR. 7 NIKSIC
Matiéni broj ili_br. pasosa: 3010966268006

Svojstvo:  Izvrini direktor
ime i prezime: OLIVERA MILJANIC
Adresa: MILA KILIBARDE BR. 7 NIKSIC
Mati&ni broj ili_br. pasoga: 3010966268006

Svojstvo:  Ovla$éeni zastupnik
Ovlaséenje:  pojedinacno
Ime i prezime: OLIVERA MILJANIC
Adresa: MILA KILIBARDE BR. 7 NIKSIC

ati¢ni broj ili_br. pasosa: 3010966268006 m

7 < LW
' ( ~ § & ] ?v’g% REGISTRATOR
5 Dyew * Tovee

e .y
:Wfr «50‘*/ ~ DEJAN TERZIC

d dana prijema potvrde



Crna Gora

Vlada Crne Gore

ZAVOD ZA STATISTIKU
Broj: 07-12/°°*7%1
Podgorica, 23-06.2008. godine

RJR

Na osnovu ¢lana 8. stav 2. i &lana 10. Uredbe o razvrstavanju jedinica Razvrstavanja
prema  Klasifikaciji ~ Djelatnosti  ("Sluzbeni list SRJ” br. 45/96) ZAVOD
ZA STATISTIKU REPUBLIKE CRNE GORE izdaje

OBAVJESTENJE O RAZVRSTAVANJU
: Izvod iz registra 3
1) NAZIV (firma) jedinice razvrstavanja: 'EKO-CgN'[AR‘ DRUSTVO ZA INZENJERING I UPRAVLJANJE ZIVOTNOM SREDINOM D.O.

0. NIKSIC
sjedidte i adresa i &
* 1:4_]}331'0: NIKSIC ULICA IBROJ : VUKA KARADZICA BB
2) OBLIK ORGANIZOVANJA:  JEDNOCLANO DRUSTVO SA OGRAN.ODGOVORNOSCU SIFRA: 15
OBLIK SVOJINE (naziv): PRIVATNA SVOJINA SIFRA: 2
3) OZNAKAINAZIVSEKTORA: 11 POSLOVI $ NEKRETNINAMA, IZNAJMLJIVANJE
NAZIV PODGRUPE: INZENJERING SIFRA: 74203
4) = MATICNI BROJ pod kojim se jedinica razvrstavanja vodi u Registru jedinica razvrstavanja: 02720434
OBRAZLOZENIJE:

NASTANAK OSNIVANJEM

Ovo Obavjestenje-izvod dostavlja se jedinici razvrstavanja u dva primjerka. Jedinica razvrstavanja jedan primjerak Obavjestenja
—izvoda dostavlja poslovnoj banci kod koje se vodi njen Ziro-ratun u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ovog Obavjestenja -
izvoda. Ukoliko jedinica razvrstavanja smatra da je nepravilno razvrstana, moZe ovom Zavodu podnijeti zahtjev za izmjenu
razvrstavanja u roku od 15 dana od dana prijema Obavjestenja o razvrstavanju sa potrebnim obrazloZenjem i dokazima (€lan 11. Stav
| 1. Uredbe).

NAPOMENA:

Clanom 10. Zakona o Klasifikaciji djelatnosti i o registru jedinica razvrstavanja ("SluZbeni list SRI" broj 31/96 i 59/98) predvideno je
da odluka o jedinstvenoj Klasifikaciji djelatnosti vaZi do 31.12.2000. godine. Clanom 9. Zakona utvrdeno je da se odredbe ta&. 1.1 3.

lana 2. primjenjuju od 01.06.2001. godine. Iz ovih razloga u Obavjeitenju se daje i djelatnost prema Jedinstvenoj klasifikaciji
djelatnosti, ;

NAZIV:  INZENJERING
(prema JKD)

SIFRA: 110404

Direktor,

%W/Wr

Radomir Purovié

Ay

€3
R
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CRNA GORA

VLADA CRNE GORE
PORESKA UPRAVA
Podruéna jedinica Niksié
BROJ: 40-01-01613-5 '
NIKSIC, 21.07.2008. godine

Na osnovu élana 27. Stav 3. Zakona o poreskoj administraciji (“Sl.list RCG", broj
65/01 i 80/04) i &lana 207. Zakona o op$tem upravnom postupku (“Sllist RCG”, broj 60/03)
- Poreska uprava, donosi

RjeSenje o registraciji
UpiéUje se u registar poreskih obveznika:
Naziv "EKO-CENTAR" DRUSTVO ZA INZENJERING | UPRAVLJANJE ZIVOTNOM
SREDINOM D.0.0. NIKSIC
Adresa  NIKSIC

81400 NIKSIC _
VUKA KARADZICA BB
Poreskom obvezniku se dodjeljuje 3
PIB A V%77

{Matigni broj) (Sifra podrutne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar 21.07.2008.godine.

Poreski obveznik je dui'é_m da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (¢élan 33. Zakona o poreskoj administraciji) u

roku od 15 dana od dana nastanka promjene.
S; ZMK ?’AﬁKF&@ )
WA’ AN /*‘7:'\_ T

Slobodan Popoyié




EI\'O-C ENTAR D.0.0. Preduzece za inzenjering i upravljanje zivotnom sredinom

Broj: 07/04
Datum: 07.04.2014.

Potvrda

Predmet: Potvrda o u¢eséu u izradi tehni¢ke dokumentacije

Ovim dokumentom potvrdujeg};so, na osnovu uvida u nasu arhivu, da je

Dr Viadimir Pajkovi¢, diplomirani inZenjer masinstva iz Podgorice ,
angazovan na poslovima izrade Elaborata procjene uticaja na Zivotnu
sredinu, kao spoljni saradnik u ovom preduzeéu od 1. jula 2008. godine.

Potvrda sluZi u svrhu dokaza o struénim referencama, pa se ne moze

koristiti u druge svrhe.

Direktor, ™.

@JU‘L lu‘l mL

Olivera Mlljamc ipl.ing.

e

ELABORAT O PROCJENI UTICAJA NA ZIVOTNU SREDINU




EKO—CENTAR D.0.0. Preduzece za inZenjering i upravljanje Zzivotnom sredinom

Broj: 08/04
Datum: 07.04.2014.

Potvrda

Predmet: Potvrda o u¢e$c¢u u izradi tehnicke dokumentacije

Ovim dokumentom potvrdujemo, na osnovu uvida u nasu arhivu, da je
Srda Dragasevi¢, diplomirani ingenjer tehnologije iz Herceg Novog,
angazovan na poslovima izrade Elaborata procjene uticaja na Zivotnu
sredinu, kao spoljni saradnik u ovom preduzecu od 1.jula 2008. godine.

Potvrda sluZi u svrhu dokaza o struénim referencama, pa se ne moze
koristiti u druge svrhe.

Direktor,

v f) ' : &
CMWMQ&Han&
Olivera Miljani¢,dipl.ing.

J——

ELABORAT O PROCJENI UTICAJA NA ZIVOTNU SREDINL




EK()—CENTAR D.0.0. Preduzece za inZenjering i upravijanje zivotnom sredinom
jerng i

Broj: 10/04
Datum: 07.04.2014.

Potvrda

Predmet: Potvrda o u¢e$cu u izradi tehniCke dokumentacije

Ovim dokumentom potvrdujemo, na osnovu uvida u nasu arhivu, da je
Dusko Jeli¢, diplomirani inZenjer geologije iz Banjaluke, angaZzovan na
poslovima izrade Elaborata procjene uticaja na Zivotnu sredinu, kao spoljni
saradnik u ovom preduzeéu od 15. jula 2008. godine.

Potvrda sluZi u svrhu dokaza o stru¢nim referencama, pa se ne moze
koristiti u druge svrhe.

_Direktor,

lidy o

Olivera Miljani¢,dipl.ing.

ELABORAT O PROCJENI UTICAJA NA ZIVOTNU SREDINU




UNIVERZITET CRNE GORE
MASINSKI FAKULTET PODGORICA
Broj: 239

Podgorica, 16. 02. 2012. godine

Na molbu prof. dr Vladimira Pajkovica izdaje se slijedeca
POTVRDA
da je imenovani zaposlen na Univerzitetu Crne Gore — MaSinskom
fakultetu u Podgorici i da se nalazi u zvanju vanrednog profesora.

Potvrda se izdaje radi izrade Elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu
sredinu te se u druge svrhe ne moze upotrijebiti.




UNIVERZITET CRNE GORE

MASINSKIHEAKULTET PODCGORICA
Broj: 45 43 7
Podgorica, 27.12.2005.godine

Na molbu MR VLADIMIRA R. PAJROVICA
MaZinski fakultet u Podgorici, na osnovu podataka
sa kojima raspolaZe, izdaje

UVJERENIE

Da je MR VLADIMIR R.PAJKOVIC
Rodjen-a 24.12.1961 S u mjestu Priboju

Odbranio svoju doktorsku disertaciju “IstraZivanje

strujnih procesa u usisnom kanalu/ventilu motora”

na dan 26.12.2005.godine.

Na osnovu toga imenovani je stekao akademski
naziv

DOKTORA TEHNICKIH NAUKA.

A T
N-Roc. dr Sreten Savidevié

ph %



PIB: 02296705; PDV: 32/31-00006-1

e SMI RED D Radosava Buric¢a 33, 81000 Podgorica, Crna Gora
e telffax: (+382) 20 647 980, 647 988

4 i | i ? ' OPP BANK: 540-783-27; HB: 520-331105-40; CKB: 510-8536-40

Predmet : Potvrda

Srda DragaSevic¢ kao tehnolog ima radni staz 35 godina , a u na3oj firmi
je zaposlen od 12.02.2007 godine.

Potvrda se izdaje radi izrade Elaborata o procjeni uticaja na Zivotnu
sredinu.
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CARE3HA PEMYRAHKA TYTOCAARHIA
PENYRAHKA CPRHIA

PYAAPCKO-TCOAOLLIKH DAKYATET
YHHRCPSHTETA Y BEOTPAAY

AHIIAOMA

0 CTEYEHOM BHCOKOM OBPASOBAHY

JEAR (AORPOCAR ) AYHIKO

polen—a 17091965 TOAHHE Y “AuKY, oNWTHHA Mavak, PCPayja. C2
YNHCAH-4 1984/85 WIKOACKE FOAHHE, A ARHA 5072001 FOAHHE 3ABPHINO—44 CTYAHME HA

Pyaapcko-reoaolikom haRyATeETY, Roaowkom OACEKY, CMEDY 36 NCTRAMMEANS
ATAMUTA MHHEFAAMHX CHPOBHHA M PYAMHMKY TE0AQTH]Y , CA ONIUTHM YCREXOM

708( ceAam 02/100) Y TORY CTYAHJA H oucHoM B (0CaM ) HA AHNAOMCKOM HCIHTY.

Ha OCHOBY TOTA, H3AAJKE MY—joi €€ OBA AHTIAGMA O CTEYEHOM BHCOKOM ODPASOBAILY H HASHEY
AHNAOMHPAHH HHKEHEP FE0AOTHIE 34 HCTPAMRMBAIYE ACAMIITA MMHRPAAHKX CHPOBHHA K PYAHHYKY
re0AoTHjY.

Pepnn §poj H3 CEBHACHIUMIE O H3AATHM AHNAOMAMA 1279
y Beorpapy, 11672001 roaHne

Achan
.’;{ /:!l)‘ g ,_,4' -;:'-{'_".:J’_‘ Gy _— _‘-;':' £
s BT Y ﬂ-i—%‘}'du'-wc?.
npes- aF FOPRE Muxajaosua 1700, 4F WA BOTSAHOEHA
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B&3I-BAITHTA I0.0, BAFA JIYKA

Mewe Cenumosuha op-18
78000 BAHA JIVKA
E-muail: vzastita@teol.net. o 3a600 sawimume Ha  pady

Ten. /Daxc: 051 217 114 a 3as0d 3auwimume 00 nodcapa
Mot.men: 065 533 260 a 3ae00 exonozuje u pyoapcmea

Datum: 11.04.2014.god.
Broj: 02-04/14

PREDMET: POTVRDA

Ovim putem potvrdujemo da Jeli¢ Dysko, dipl.inz.geol., iz Banja Luke, radi
na poslovima iz oblasti Ekologije, odnosno da isti moze radi na izradi
Elaborata iz oblasti zaStite Zivotne sredine, tehni¢kim analizama i
ispitivanjima iz predmetne oblasti kao ovlasteni stru¢ni saradnik.

Isti radi na navedenim poslovima od 25.04.2004.godine.

S postovanjem,

Direktor

b unm%(_t_(,g

Vesna dankovic, dipl.inz.z.7.s.




"ELECTRA V"

Peta medunarodna nauéno-stru¢na konferencija o upravijanju
zastitom Zivotne sredine u elektroprivredi

5th International Scientific Conference on the Environmental
Protection System in Electric Power Industries

H—)
{ i /"’/ i [
Y. ot L

/} K{/ .
Divcibare, novembar 2008. Mr Franja Coha
! Forum kvaliteta
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Questionnaire Monitoring for éé TUVRheinland®
Technical Experts Pracisely Right:

Page 1 of 1

Name of the technical expert: JELIC Dusko

Name of the lead auditor: BEREGI Andras
Audited organization, CN: Mann + Hummel BiH, Tesanj, 01 104 040407/10
Standard: ISO 14001:2004

1 Personal characteristics / skills as technical expert
(to be answered by the lead auditor)

1.4 Does the technical expert support the effective and efficient performance of the audit No
" through his/her interpersonal and communication skills?

1.2 Does the technical expert concentrate on the audit process and commit his/her full

attention to it? No
1.3 Does the technical expert possess sufficient flexibility and sensitivity towards the No

company, and can he/she adjust to different mentalities, cultures and conventions?

Does the technical expert react adequately to stress situations, and does he/she
. ol : No
maintain conclusions even under pressure?

1.5 Does the technical expert prepare for audits? No

2 General technical knowledge, management systems, customer processes
(to be answered by the lead auditor)

_Sector—specific resource management (organizational structure, personnel qualification, Yes | No
infrastructure, work environment)
2.2 Sector-specific processes No
2.3 Customer satisfaction, communication, emergency preparedness No
2.4 Preventive action and continuous improvement No
2.5 Sector-specific / environmentally relevant legal and official requirements No

Have there been any external complaints or incidents?

Notes
| 0.0
Budapest. 27. 09. 2010. I% FpporArT
Place / Date Lead auditor
Place / Date Technical Expert (acknowledged)

Rev. 1.2/ (2007-12)
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TlpepoRso-MATEMATEIA &
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logropm:2 1 - 1b 10w

UNIVERZITET CRNE GORE
PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET

Broj dosijea: 22 1 07

Na osnovu ¢lana 165 stava 1 Zakona o opitem upravnom postupku ("Sluzbeni list RCG", broj 60/03), &lana
118 stava 2 Zakona o visokom obrazovanju ( "SluZbeni list RCG", broj 60/03) i sluzbene evidencije. a po
zahtjevu studenta Miljani¢ (S¢epan) Olivera, izdaje se

UVJERENJE

O ZAVRSENIM POSTDIPLOMSKIM MAGISTARSKIM AKADEMSKIM STUDIJAMA

Miljani¢ (Séepan) Olivera, rodena 30.10.1966. godine u mjestu Niksi¢€, opstina Nik$i¢é, Crna Gora,
upisana je studijske 2007/2008 godine na PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET - Podgorica
studijski program EKOLOGIJA | ZASTITA ZIVOTNE SREDINE, u trajanju od 1 (jedne) godine, obima
60 ECTS kredita. Studije je zavr3ila 26.03.2014 godine, sa srednjom ocjenom "A" (9.87) i time stekla

STEPEN MAGISTRA (MSc)

EKOLOGIJA | ZASTITA ZIVOTNE SREDINE

Uvjerenje sluzi privremeno do izdavanja diplome.

Broj: 54 ' R iy N o
Podgorica, 27.03.2014. godine X Prof.dr @ﬁg&uawem
& |




PENYBIHKA CPBHJA

MHHIP‘ICT APCTBO 3A JIPXXABHY YIIPABY H IOKATHY CAMOYIIPABY
- UCITUTHA KOMUCHIA ~

YBEPEWKBE

O IIOINTOXEHOM CTPYYHOM UCITUTY

BPATHCHAEB KPCTHR®

....................................

(Hste w npesune wavaMpaTa)
3ABPHIMO-TIA TeXHONOMKO-MeTaNyYPURE daKynTeT

{Hanoe paxyarera-mxons)
Havenuux Openema 3a pearoBame y BAHpPENHWM CHTyanujama y

_ {Paasxo MecTo KanaulaTa)
MHHEHCTAPCTBY HAYKE M SAWTHTE XHBOTHE cpen¥He - Beorpan

TMONATAO-JIA je crpyuny ucnnt o [IpaBHAHAKY O porpasy rpaisa ONuITer fea
CTPYNHOI MCITHTA 38 PajiHITKe Ca BHCOKOM I BILLIOM ILIKOICKOM CIIPEMOM 3aMOCASHHM Y
opraHiMa fipxasse ynpase (,,City:xGenn riacank PC”, 6p. 42/93) npeg HCITMTHOM
KOMHCHIOM 3A PAITHVIKE CA BHCOKOM H BHIIOM LIKOJICKOM
CIIPEMOM pana.... 09. mapTa 2004, TOIMHE, & HCHNT je
TIONOXHO-TA.

Yseperne ce u3gaje Ha OCHOBY yiaHa 18, Ypeate o CTpYUHOM HCRKTY 3ANOCACHEY ¥ OPTaHIya
apxasue ynpase (.CayxGenn rnacuux PC™, 8p, 80/92). f

BPOJ:152- =02:1202/2003-08 HENUTHC KOMicHje
19 03.2004. romuse )C,Lm c'uu-'..

...................................................................

EEOI‘PAIS. Vsnua ExpeHuH

THaxaje: MM, Corpenesn 2aeeioTpaumgs™ 3 3,
f 15854 SETATHONT ~ Evurpas (1503 Wraenx B} Caapeacnd Sdswwmitpanmia™ a3
03 Oeanz 13 noprefuvtude. 60 61 Tpagnanz seratwoet Bpasse Tosornh™ - beorpaa




MHIKEHEPCKA KOMOPA CPBHIJE

AMUEHUA

OATOBOPHOT TPOJEKTAHTA

Ha ocnosy 3axoHa o naanuparsy 1 uarpagmi i
Cratyra Mkemepcke komope Cpbuje

! YTIPABHH OABOP MHXEHEPCKE KOMOPE CPBUJE

yTephyje aa je ;
“

bpatncaas B. Kperuh |

AIMLAOMIIDAHN HHECILED TCXHOAOTIe
JMbB 0708959710131

OArOBODHH TPOJEKTaHT

TCXHONONIKIX HpOoljcca

Bpoj angenye

371 G790 06

[JPEACE JHHK KOMOPE ;

Mraav Bywosith '
e rpafl M

7] Y Beorpaay,

, 26. janvapa 2006. roause
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MUTTJIOMA-CERTIFICATE

OBMM [MOTBPBYJEMO-THISISTO CERTIFY
/‘“
“’Opmﬁuc./méf %cmuﬁ [

peposHo noxahao/ma-has attended regularly

ITpumena nponiuca o npoueHn yruuaja 0)
Ha )XUBOTHY CpPeguHY

5
<
30.05.2006 sl
Jdonzona 6p. 3496 '£
\\";
i,__ i
LEEHTAP 3A EQYKAULY o froament
i1 CTPYYHO OBPA30OBAKE AT by
EDUCATION AND PROFESSIONAL /- - NMPHUBPETHA KOMOPA CPBHIE
TRAINING CENTER “ SERBIAN CHAMBER OF COMMERCE .
fonanwa Apenh - Jp Caofinzan Cr. Abuiocaanenih "":‘:"
?:’2.'.'




KOMOPA

9/ IIPMBPEOHA
- MM crsumE

OUITIIOMA-CERTIFICATE

OBMM MOTBPBYJEMO-THIS IS TO CERTIFY
Uy —— ——
O /lefllt-ttféut(l‘é J/ﬁCflL&uﬁ

perosno noxabao/na-has attended regularly
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L o e o 2
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NIPHMEHA TTPOTIVICA O MHTETPIICAHOM CIIPEYABADY U
KOHTPOIH 3ATABIBAA JKUBOTHE CPEAMHE - IPPC

1
i
t
5

. 20.06.2006 3
] Jimavue Gp. 3642
%
”
LEHTAP 3A EAYKALINY
1 CTPYYHO OBPA3OBAIE
EDUCATION AND PROFESSIONAL NPHBPELHA KOMOPA CPEMJE
TRAINING CENTER SERBIAN CHAMBER OF COMMERCE

losamed Aprach Ap Caplozat CT. Musecasbesith

g 7 . o
W L Tt By T 00 - S WLty

- Jupextop - Director : o Ilpmgdns[’re'idﬂt




Bpoj: 1122/ 371C79006
Beorpap, 22.01.2009. roaute

Ha ocHosy unana 75. Cratyra Muxemepcke komope CpBuje
("Cl' PC", 6p. 88/05), a Ha nuunn 3axTes unaxa Komope, Wrxersepoka komopa
Cpbuje uznaje

noTERPAOY

Kojom ce notepljyje aa je Bpatucnae b. Kpctuh, aunn uHx. TexH.
nuuexya 6paj
371 C790 06
3a
OOrOBOPHOT NPOjeKTaHTa TEXHONOWKUX Npoueca

Ha faH u3fasatha oBe NOTBpAe 4naH Mikerepcke komope Cpbuje, pa je
uaMupue obabesy nnaharea unavapue Komopu saxmyuko ca 26.01.2010.
ronuHe, Kac u ga My oanykom Cyaa 4acTu uagaTta nuueHua HWje ofyseTa.

lNpepcenmuk Mrxewepcke komope Cpbuje

Y

Mpodp. op Oparocnae Wymapan, auan.rpal. nkx.




LiéNi PODACI
Ime i prezime

i -Mmstastvozazaétmbvomewemne Nemargna22-26 1 OOOBeograd

BRATISLAV KRSTIC

Branka Miljkovica 26, 11210 Beograd, Srbija
063/205228

ekot: kotok.com

srpsko
07.08. 1959.

- EKO-TOK"do.0, Abanska s spomenice 12, 110003eog’ad

- InZenjering i upravijanje Zivotnom sredinom

- Direktor

- lzrada Procena uficaja na Zivoinu sredinu, izrada Procena rizika od hemijskog udesa, izrada
Stratekih procena uticaja na Zivotnu sredinu, Konsalting u upravijanju Zivotnom sredinom,
izrada planova,programa i studija u oblasti Upravijanja otpadom, posredovanje u reciklazi
sekundamih smvmalotpada ekSperbza uoHashekohksﬂ:obgqe

' %-menmnscaoo ‘Starine Novaka 22/105, 11oooeeograd

-Reciklaza sekundarnih sirovina

-Direktor
Organizovano sakupljanje, priviemeno skiadiStenje i dalji tretman sekundamih sirovina (otpadne
gume rwﬁena ui;a, PET anbalaza isl)

i ot

A B i i eded G

AgencqumredklahRewbﬂ:e Srhije, Nemm;maZZ 26 11 OOOBeograd
-Upravijanje ofpadom i sekundamim sirovinama;
Naomkodeueqazaobra&homaaa inzenjering i onsalting

-Zatita Zivotne sredine
-Nacelnik odeljenja za reagovanje u vanrednim situacijama kao i savetnik ministra na poslovima
verifikacije analiza uticaja na Zivotnu sredinu | procena rizika od hemijskih udesa Sirih razmera
-Poslovi verifikacije Analiza uticaja na Zivotnu sredinu, Procena rizika od hemijskog udesa,
Izdavm;estruéuﬂtméljeqanaptq%u dokumentaqu

+ Ime i adresa poslodavca
* Oblast poslovanja

| 01.08.1990-21.1

Institut za vodoprivredu JaroslavCarm Jamslava Cemogso 11226|3eograd Pmosava
-Vodoprivreda i projektovanje

-Samostalni projektant postrojenja i uredjaja za obradu povrsinskih, podzemnih i
otpadnih,industrijskih i komunainih voda

-Analitika voda, projekiovanje postrojenja za preciStavanje otpadnih i sirovih re¢nih i podzemnih
voda. lz_rada tehnicke dokumentacije i rad u mshmmntaho—mdiﬁ&q Iaboramql

e

& ‘1m_ iR TR RURE L LR RIS
-Rafnerqa nafte Panéew. Beogradski put bb., 13 000 Pandevo
-Analitika tehnolo3kih otpadnih voda i sirovina u procesu
-Sef instrumentalno-analiticke laboratorije
-Praoemeblmolo&hprooesalrada uredajazapraénmjedpadnilwoda

:' A-'M W1m Y. sy i Saighich ‘Al i L ,__‘.:u."'s;.-uam;.:

-Gradshzavodzazaébh:zdravia 29, navembra54 1100(JBeograd
- Angiiticko-instrumentalna analiza kvaliteta voda
- Sef laboratorije za otpadne vode

Branka Mikovia 26, 11210 Beograd, Srbja




VOzACKA DOZVOLA

CV Bratisiav Krsti

MmmwﬁmmmmimmmMmmm
Beograda

| 01.104993.-0803.2002.

Tehnolosko-metalurii fakultet, Umemtet u Beogram

Tehnoloske operacije, hemisko inzenjerstvo, tehnologije obrade otpadnih i reénih voda,
analiticka hemija,

Diplomirani inZenjer tehnologije

7,69

Upisane 1996., Fakultet zasfite na radu, Univerzitet u Nisu;

Katedra zaSfite Zivotne sredine — Odsek zastite Zivotne sredine

- PolozZen struéni ispit za rad u organima drzavne uprave u organizaciji
Ministarstva za dravnu upravu i lokalnu samoupravu Republike Srbije
-Poloimstmﬁﬂispitpmphmudiplomhnoginﬁn}uﬁehwbgijn
-Lbenﬂodgavomogproiemmaizdauodshanemtenjuskekomn&bﬂe

Engleski ,
odiiéno
dobro
dobro

Rad na raunaru

Programi: <

MS Office, IntExplorer, AutoCAD, VectorWorks
Rad na instrumentima za analitiku voda
Instrumenti:

Atomskoapsorpcioni spekiro-fotometar, Gasni hromatograf, Teéno-maseni hromatograf, Sekiro-
fotometar i dr.

Vozatka dozvola B kategorije

Branka Mijkovica 26, 11210 Beograd, Stbija Mob.phon 0637205228




